Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO - DETRAN/MT

AVISO DE LICITAÇÃO - PROCESSO: 426413/2016

TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2017

O DEPARTAMENTO ESTADUAL DE TRÂNSITO - DETRAN-MT, por meio de seu Presidente da Comissão Permanente de
Licitação, nomeado pela Portaria nº 264/2016/GP/DETRAN/MT de 01 de julho de 2016, publicada no Diário Oficial do
Estado de Mato Grosso no dia 11 de julho de 2016, no uso de suas atribuições e na conformidade dos autos, torna público
para conhecimento de todos os interessados, que realizará licitação na modalidade de TOMADA DE PREÇOS Nº 01/2017.

Objeto: Contratação de empresa especializada para reforma e ampliação da 12ª CRT no município de Poxoréu-MT, em
conformidade com o edital e seus anexos.

Data e horário para recebimento das propostas e documentos de habilitação: das 13h00min até 14h00min (horário local) do
dia 29 de junho de 2017.

Início da sessão de abertura: a partir das 14h00min do 29 de junho de 2017.

Local da sessão pública de disputas: Sala de Reuniões da Presidência do DETRAN/MT, situado à Av. Dr. Hélio Ribeiro, nº
1.000, Centro Político Administrativo, Cuiabá/MT, CEP 78.048-910.

Aquisição do Edital: O Edital completo estará à disposição dos interessados mediante solicitação pelo e-mail abaixo, No
Portal Transparência do DETRAN/MT: http://www.detran.mt.gov.br/Transparencia/Licitacoes-e-Contratos/, no Portal da
SEGES: http://aquisicoes.gestao.mt.gov.br/ ou ainda por solicitação realizada diretamente a esta Coordenadoria de
Aquisições e Contratos do DETRAN/MT.

Informações: Telefone: (65) 3615-4757/4791 - e-mail: licitacoes@detran.mt.gov.br

Cuiabá-MT, 12 de junho 2017.

MAX DE MORAES LUCIDOS

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 1b4f3aff

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-31T07:48:55-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial